INTERPRETES

Christoforus Porfena,
Ioannes Aretinus,
Ambrosius Monachus,
Angelus Politianus,
Ioannes Capnion, aliàs Reuchlin,
Erasmus Roterodamus, horum omnium
multò sanè doctissimus: cuius elegantem
pariter ac Christianissimā paraclesin ope-
ris frontispicio præfiximus.

ELENCHVS TOTIVS OPERIS.

Commentarij in omnis Pauli epistolas.

Contra Gentiles liber unus.

De incarnatione uerbi.

Disputatio contra Arrium.

In uim psalmsorum opusculum.

Exhortatio ad monachos.

De passione imaginis domini nostri.

Epistole nonnullæ Rhomanorum pontificum ad Athanasium,
et Athanasij ad eosdem.

Eiusdē Athanasij de uarijs questionibus ad Antiochū principē
De sancto spiritu ad Serapionem episcopum epistole due.

Quòd Nicena Synodus cū uisisset malitiā Eusebij, merito pieq;
promulgauit, que erat aduersus Arrianā heresim decreta.

Apologeticus aduersus eos qui calumniabantur quòd in perse-
cutione fugisset.

Apologeticus secundus.

De passione domini ac de cruce.

De hoc quod scriptum est, Euntes in uicium qui contra uos
est, inuenietis pullum alligatum.

De uirginitate, siue de exercitatione.

De hoc quod dictum est in Euan gelio, Quiaque dixerit uer-
bum aduersus filium hominis, remittetur ei: qui uerò dixit
rit contra spiritum sanctum, non remittetur ei, nec in hoc
saeculo, nec in futuro.

De spiritu sancto.

Athanasij uita.

Habes etiam in calce operis indiciem non modò co-
piofissimum sed et maxime fugiferum.

AD CHRISTIANVM LECTOREM EPI-
STOLA CHALCOGRAPHI
PARAENETICA.

Am potissimum ob causam, Christiane lector, & effici, & hūc in mun-
dū emissi sumus, ut de externo cuiusuis hominis corpore, quantū per fa-
cultatū copiam licet, uolentes bene mereamur; maximè uerò, sed longè
abundantius & cumulatius, de anima. Nam si ipso corpori, quod tandè
aliquādo periturū est: futurūq; ut uermibus consumptū, in foetidum re-
digatur cinerem, ipsi officia nō mediocria exhibemus: par est nimirū, ut
ipsi animæ, quippe quæ tū præstantior, tū immortalis haud dubiè futura
sit, multò studiosius inuigilemus, cōsulamus, profimus. Ut enim à Thalete Milesio, Græ-
corum Sophorum facile principe, sapiēter admodum dictū est, Corpus utiq; euanesceat, &
consumet; anima uerò permanitura. Id itaq; præscriptum executioni demandare cupiens,
cæpi mecum animo uoluntate, mecūq; rimari, num quod pium opus, typographiæ exercen-
dæ appositum foret, cuius synceris præceptionibus & hominum salutē promouere, & de
Christiana republica nonnihil bene mereri possem. Quibus mentis cogitationibus anxie
nimirū inhærenti, demū feliciter occurrerunt diuini illius Athanasij, insignis Alexandri-
norū episcopi, in Paulinas epistolas cōmentarij, eximia sanè quæ eloquentia, tū doctrina q;
refertissimi: